

**M. Elk Holding A/S**  
Herlufsholmvej 37, 1.  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 31185319

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Kenneth Elk

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

M. Elk Holding A/S  
Herlufsholmvej 37, 1.  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 31185319  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Anne Mette Elk  
Carsten Kenneth Elk  
Morten Kenneth Elk

### Direktion

Morten Kenneth Elk, Adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar – 31. december 2016 udviser et resultat på 63 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 8.974 t.kr. Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(42.778)</b>	<b>(20.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.861)	(20.436)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(13.710)	20.363
Andre finansielle indtægter		145.444	9.397
Andre finansielle omkostninger		(478)	(431)
<b>Resultat før skat</b>		<b>78.617</b>	<b>(11.732)</b>
Skat af årets resultat	1	(15.465)	(11.033)
<b>Årets resultat</b>		<b>63.152</b>	<b>(22.765)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		700.000	0
Overført resultat		(740.248)	(123.965)
		<b>63.152</b>	<b>(22.765)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		208.790	218.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	404.427
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.750	18.750
Udskudt skat		0	2.824
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.227.540</b>	<b>1.644.652</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.227.540</b>	<b>1.644.652</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.833.817	5.033.817
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.161
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.833.817</b>	<b>5.042.978</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.958.114</b>	<b>3.046.421</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.791.931</b>	<b>8.089.399</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.019.471</b>	<b>9.734.051</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.370.240	9.110.488
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>8.973.640</b>	<b>9.711.688</b>
Skyldig selskabsskat		19.718	0
Anden gæld		26.113	22.363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.831</b>	<b>22.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>45.831</b>	<b>22.363</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.019.471</b>	<b>9.734.051</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	9.110.488	0	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(700.000)	0
Årets resultat	0	(740.248)	700.000	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>8.370.240</b>	<b>0</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				9.711.688
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(700.000)
Årets resultat				63.152
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>8.973.640</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(2.161)
Ændring af udskudt skat	2.824	38.594
Regulering vedrørende tidligere år	(7.077)	(25.400)
Refusion i sambeskatning	19.718	0
	<b>15.465</b>	<b>11.033</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	422.433	1.000.000	5.407.289	18.750
Afgange	0	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>422.433</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.407.289</b>	<b>18.750</b>
Nedskrivninger primo	(203.782)	0	(5.002.862)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	0	(390.717)	0
Årets nedskrivninger	(9.861)	0	(13.710)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(213.643)</b>	<b>0</b>	<b>(5.407.289)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>208.790</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>18.750</b>

## Noter

	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.824
Afgange	(2.824)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0
Årets nedskrivninger	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har pr. 31. december 2016 indgået gældsbreve med SimpleSite ApS på 1.800.000 kr., hvoraf 800.000 kr. præsenteres som kortfristet tilgodehavende. I SimpleSite ApS har mellemværendet status af ansvarlig lånekapital, og M. Elk Holding A/S træder således tilbage for al øvrig gæld, men fyldestgøres altid forud for anpartshaverne i selskabet. Lånet er uopsigeligt fra långivers side.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
MEHI	København	ApS	100,0	20.614.228	(6.917)
EVP Invest	København	ApS	90,0	157.252	(10.957)

	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Elk & Partners A/S opløst	50,0

## Noter

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.
